
Report dell'auto usata
06/04/2024

Possibili rischi

Danni
Nessun danno segnalato a CARFAX   Nessun problema rilevato

Chilometraggio
Il chilometraggio riportato ha una progressione logica.

  Nessun problema indicato

Furto
Non segnalato come rubato   Nessun problema rilevato

Rottamazione
Non risulta rottamato   Nessun problema rilevato

Importazione
Non risulta importato

  Nessun problema rilevato

Copertura RCA
Veicolo assicurato   Nessun problema rilevato

Stato dell'immatricolazione
Veicolo immatricolato in Polonia

  Nessun problema rilevato

Le informazioni di questo report si basano esclusivamente sui dati segnalati a CARFAX e resi disponibili al momento della richiesta. Il report
potrebbe quindi contenere lacune o errori. Consigliamo di usare i report CARFAX sempre in combinazione con una prova su strada e un controllo
da parte di un/una esperto/a. CARFAX tratta i dati personali esclusivamente in conformità con le leggi e le normative vigenti. Non è possibile in
nessun momento trarre conclusioni su informazioni sensibili, quali nomi o indirizzi dei proprietari.

Riepilogo dei danni

Nessun danno segnalato
Non sono stati segnalati danni per questa vettura 

FORD USA Mustang
Ultima immatricolazione nota in:

Polonia
Identificativo del veicolo:

1FA6P8CF3J5134709
 
Anno del modello: 2018
Carrozzeria: Coupé
Tipo di cambio: Cambio manuale
Trazione: lato posteriore
Tipo di carburante: Benzina
Cilindrata: 5038 cm3
Potenza del motore: 331 kW / 450 CV
 
Emissioni di CO2 combinate: 277 g/km

Report creato il:
06/04/2024 alle 20:09:08

Scannerizza il codice QR per
visualizzare la versione aggiornata
(disponibile fino al: 06/05/2024)

Vai al report americano

Letture
contachilometri: 2

Numero revisioni: 2

Numero totale delle
informazioni
disponibili: 7

https://www.carfax.eu/it/vhr?reportId=81a736fc-c1b9-4722-97ef-0837d74498db
https://www.carfax.eu/it/vhr?reportId=81a736fc-c1b9-4722-97ef-0837d74498db
https://was.carfax.eu/v0/api/vh/dyndata/eyJlbmMiOiJBMjU2Q0JDLUhTNTEyIiwiYWxnIjoiZGlyIn0..3bzRlqa7nGF9y7ruNwPu9Q.tKCMQh21ng4lw3AAn7cKLT3cV66gzP0pHuyUKxL_j0XLwoKIrvF8KA3lTq_BcNe0QNCxqXYJ900U86yE01vS0hrewC6BJFijUPYi5l8aLR_3RDCsy5T8v0vz5GstAx9EkCU_25pUmi5enAL-_ZVtwt8gJSoGABGCpTrphTcHXjnyOZswpy6naGCLlF_6sRIV-l-GDV8avRk_83vbnHQCMd6w8OWdiV3Ta0IgFfXtqzTWJ7sDYywUSs4BnVan_dQuUnx4cHTOBsNUDy-Tc_DIGA.SX2GbG_y56s70nEMqAvqj7lGnt7XiKukUAmUxLxFQfM


Controllo del chilometraggio

Highlights

Storia del veicolo

Data km Dettagli

04/02/2018 Importato. Paese di provenienza: Stati Uniti d'America. Paese di destinazione:
Regno Unito

28/06/2018 Veicolo immatricolato in: Polonia
Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprietà: aziendale

27/06/2021 37.796 km Revisione effettuata in: Polonia
Tipo di revisione: ordinaria
Esito regolare

Data
27/06/2021

Chilometraggio
37.796 km

Nessun problema indicato
Le letture del chilometraggio riportate hanno una progressione logica. Non ci sono indicazioni di
manipolazione. Purtroppo però non possiamo garantirlo, quindi ti consigliamo sempre di valutare in
maniera critica il chilometraggio, ad esempio sulla base dei segni di usura, del numero di cambi d'olio
o dei chilometri medi percorsi in un anno.

Proprietari in: Polonia

Passaggi di proprietà: 2

Numero di
proprietari: 3

Lettura del
contachilometri

Ultima segnalazione:
23/06/2023

Anni

5
mesi

9

Età del veicolo

Anno di produzione: 2018
Data della prima
immatricolazione: 28/06/2018

Revisioni

Data di scadenza della
revisione: 23/06/2024

Ultima
revisione
rilevata:
23/06/2023



Data km Dettagli

23/06/2023 49.820 km Revisione effettuata in: Polonia
Tipo di revisione: ordinaria
Esito regolare
Revisione valida fino al 23/06/2024

21/07/2023 Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprietà: persona fisica

16/08/2023 Veicolo assicurato
Assicurazione RCA valida fino al 15/08/2024

18/08/2023 Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprietà: persona fisica

Il report di questa auto è basato su una banca dati di oltre 28 miliardi di eventi storici provenienti da 20 paesi europei, Stati Uniti e
Canada. Nel complesso, conosciamo oltre un miliardo di veicoli in tutto il mondo.



Dettagli Tecnici

Emissioni e Consumo

Tipo di carburante Benzina

Consumo combinato 12.4 l/100km

Emissioni di CO2 combinate 277 g/km

Standard europeo delle emissioni Euro 6

Peso

Tara 1.743 kg

Massimo carico 362 kg

Peso complessivo 2.105 kg

Dimensioni

Interasse 2.720 mm

Altre informazioni

Categoria europea della carrozzeria M1

Omologazione europea e13*2007/46*1551*06

Numero di porte 2

Numero di posti a sedere 4

Glossario CARFAX

Anno del modello
L'anno del modello viene utilizzato principalmente negli Stati Uniti e in Canada per identificare e regolare i veicoli. In Europa, invece, la maggior
parte delle volte vengono utilizzati l'anno di fabbricazione o la data di produzione (mese/anno) e i codici del modello per identificare determinati
veicoli. Se l'anno del modello non compare nel report CARFAX dell'auto usata, questo avviene perché il produttore non ha incluso queste
informazioni nel telaio. L'anno del modello può, ma non deve coincidere con l'anno in cui è stato prodotto il veicolo.

Emissioni di CO2
CO2 è l'abbreviazione del biossido di carbonio dei gas serra. Un gas emesso dai veicoli durante la combustione del carburante. Di norma, più
elevate sono le emissioni di biossido di carbonio, più carburante consuma l'auto. Le emissioni di CO2 sono espresse in grammi per chilometro
(CO2/km).

Identificativo del veicolo
Numero di identificazione unico utilizzato dall'utente per cercare un veicolo nel nostro database. Se hai avuto accesso a questo report attraverso
il sito di un nostro partner, questo numero identificativo è criptato quando viene trasferito tramite l'URL.

Informazioni disponibili
Un'informazione CARFAX si riferisce a un evento in una data nel passato. È da tenere in considerazione che il report delle vetture di recente
immatricolazione tende a includere meno informazioni. Stiamo lavorando costantemente per aggiungere più fonti di dati e informazioni
cronologiche. Le informazioni saranno disponibili per 30 giorni dall’acquisto. Se durante questo periodo vengono segnalati nuovi eventi relativi al
veicolo, l'utente avrà accesso diretto. Per questo motivo consigliamo di visualizzare il report sempre online, invece di stamparlo.



Lettura del contachilometri
Il chilometraggio più recente segnalato.

Letture contachilometri
Maggiore è il numero di chilometri segnalati, maggiore è la probabilità che tale report rilevi irregolarità, come ad esempio manipolazioni del
contachilometri.

Possibili rischi
Questa sezione contiene un estratto delle informazioni più importanti della nostra vasta banca dati in riferimento a questo veicolo. Si basa su
tutti i dati che ci sono stati comunicati. Ulteriori informazioni su questo veicolo, compresi potenziali problemi, potrebbero non esserci state
trasmesse.

Proprietari
Numero totale di proprietari di un veicolo in un dato paese, indipendentemente dal fatto che il veicolo sia stato immatricolato ad uso privato o
aziendale. Il numero di proprietari non indica necessariamente che tutti l'abbiano utilizzato.

Report in Nord America
In passato questo veicolo è stato immatricolato negli Stati Uniti o in Canada. Questo link fornisce l'accesso al report dettagliato dell'auto usata
di quel periodo. Queste informazioni sono disponibili esclusivamente in lingua inglese.

Revisioni
La revisione è un controllo obbligatorio e periodico di un veicolo a motore al fine di garantire la sicurezza stradale, la conformità e l'impatto
ambientale.


